
PASQYRA E TË ARDHURAVE

 30.09.2017 

Primi i fituar, neto nga risigurimi                                    5,655.00 

Primi i shkruar bruto                                    6,359.00 

Primi i ceduar në risigurim (-)                                     (444.00)

Ndryshimi në primin e pafituar (+/-)                                     (260.00)

Ndryshimi në primin e pafituar, pjesa e risigurimit (+/-)                                         22.00 

Të hyrat e fituara nga interesi, neto                                         91.00 

Të hyrat e tjera                                         21.00 

Gjithsej të hyrat                                    5,789.00 

Humbjet e ndodhura, neto nga risigurimi                                    1,609.00 

Dëmet e paguara bruto                                    1,614.00 

Pjesa e risiguruesit (-)                                         (5.00)

Ndryshimi në rezerva për dëme                                       448.00 

Pjesa e risiguruesit (-)                                         49.00 

Shpenzimet e marrjes në sigurim                                       715.00 

Ndryshimi në shpenzimet e marrjes në sigurim (+/-)

Shpenzimet administrative                                    2,587.00 

Komisionet e risigurimit (-)

Gjithsej humbjet dhe shpenzimet                                    5,408.00 

Fitimi /humbja neto për vitin                                       381.00 

Të hyra të tjera gjithëpërfshirëse

Gjithsej të hyrat gjithëpërfshirëse për vitin                                       381.00 


